
Akgün Türer (Yönetim Kurulu Başkan Vekili) 

 

1991 yılında, Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği alanında lisans, 1993 yılında 

İngiltere’deki Manchester Business School’dan İş İdaresi alanında yüksek lisans derecesini alarak 1993’te 

bankacılık kariyerine başlamıştır. 1995-1998 yılları arasında varlık yönetimi konusunda faaliyet gösteren 

Akgün Türer, Türk hisse senetlerine yatırım yapmak amacıyla yurtdışında yerleşik kurumsal yatırımcıların 

iştirak ettiği fonların kurulması, pazarlanması ve yönetimi ile uğraşmıştır. Aynı dönemde özel şirket hisse 

senedi yatırımları ve girişim sermayesi şeklinde gerçekleştirilen yatırımların yönetiminde de yer alan Akgün 

Türer, bu konuyla ilgili olarak 2000-2001 arasında İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde İş İdaresi yüksek lisans 

programında öğretim üyeliği görevinde de bulunmuştur. 1996 yılında GSD Holding ve Holding’in bağlı 

ortaklığı Tekstil Finansal Kiralama A.Ş.’de Yönetim Kurulu üyeliği ile GSD Grubu’na katılmıştır. 1999 

yılından itibaren GSD Holding’de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi ve 25 Haziran 2015’ten başlayarak 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak üstlendiği görevini halen sürdürmektedir. 2002 yılında Tekstil Bankası 

A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Üyeliği’ne seçilen Akgün Türer, 2006’dan 22 Mayıs 2015 tarihine kadar bu 

bankada Yönetim Kurulu Başkanı olarak üstlendiği görevini yürütmüştür. Aynı zamanda GSD Grubu 

bünyesindeki GSD Yatırım Bankası A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı, Ücretlendirme Komitesi Üyesi, GSD 

Faktoring A.Ş. ve GSD Denizcilik Gayrimenkul İnşaat San.ve Tic. A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

olarak görevlerini yürütmektedir. 22 Mayıs 2015 tarihine kadar Tekstil Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevlerini yürütmüştür. GSD Dış Ticaret A.Ş.’de 2012’den 31 Aralık 

2014’e kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevde bulunmuştur. GSD Eğitim Vakfı’nın süresiz Mütevelli 

Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu Üyesi’dir. Ayrıca, Cano Maritime Limited, Dodo Maritime Limited, Hako 

Maritime Limited ve Zeyno Maritime Limited şirketlerinde 11 Ağustos 2015 tarihinden, Neco Maritime 

Limited şirketinde 05 Mayıs 2016 tarihinden itibaren Mila Maritime şirketinde ise 21 Kasım 2016 tarihinden 

itibaren Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
 


